平成２９年１０月２４日

保  護  者  様                    大阪市立菫中学校

校長   橋本  寛

土  曜  参  観  の  お  知  ら  せ

 錦 秋 の候、皆様方におかれましてはますますご清祥にてお過ごしの事とお喜び

申しあげます。

また、平素は本校教育活動の推進にご理解、ご協力をたまわり誠にありがとう

ございます。

   さ て、土曜授業・土曜参観を下記の通り実施いたします。ぜひご来校くださり、

学校でのお子様の学習の様子をご覧くださいますようご案内申しあげます。

記

日    時     １０月  ２８  日（土）

           ８ ：３０  本鈴  （ ８：２５  予鈴）

            ８ ：５０～  ９ ：４０   1 限目  授  業  参  観

            ９ ：５０～１０：４０   2 限目  授  業  参  観

１年  １時間目  2時間目

１ 組
体育

塩崎

八里

体育館 ・運動場

（雨の時は格技室 ）

社会  藤田青  １年 １組の教室

２ 組  家庭科  中  １年 ２組の教室

３ 組  音楽  木村  第 １音楽室  数学  山内  １年 ３組の教室

４ 組  英語  國方  １年 ４組の教室  美術  小林基  第 ２美術室

５ 組  社会  藤田青  １年 ５組の教室  数学  西嵜  １年 ５組の教室

6 組  家庭科  中  １年 ６組の教室  国語  寺脇  １年 ６組の教室

７ 組  国語  池田  １年 ７組の教室  英語  山下  １年 ７組の教室

2年

１  組  理科  小谷  第 1理科室  英語  福田  2年 1組の教室

２ 組  英語  福田  ２年 ２組の教室  国語  櫻井  ２年 ２組の教室

３ 組  国語  菊地  ２年 ３組の教室  音楽  谷本  第 1音楽室

４ 組  社会  廻  ２年 ４組の教室  数学  木原  ２年 ４組の教室

５ 組  国語  櫻井  ２年 ５組の教室  英語  米田  ２年 ５組の教室

6 組  数学  塩見  ２年 ６組の教室  理科  宮崎  第 1理科室

７ 組  美術  武田  第 １美術室  国語  菊地  ２年 ７組の教室

3年

１  組  社会  藤田宏  ３年 １組の教室

体育館

２ 組  社会  高田  ３年 ２組の教室

３ 組  英語  西中  ３年 ３組の教室

４ 組  理科  日髙  ３年 ４組の教室  租税教室

５ 組  技術  内藤  工作室

 ６ 組  英語  澤井  ３年 ６組の教室

７ 組  数学  前田  ３年 ７組の教室

さざなみ

学 級

国語

数学

さざなみ

担任
さざなみの教室

国語

数学

さざなみ

担任
さざなみの教室

※  なお振替休日はありません。また、カメラ・ビデオ等の撮影はご遠慮ください。